
1 

 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BAUSKAS NOVADA BĒRNU UN 

JAUNATNES SPORTA SKOLA 
 

Izglītības iestādes reģistrācijas Nr. 4571902099, reģ. Nr. 90000033176 

Pilskalna iela 26, Bauska, Bauskas nov., LV-3901, tālr. 63922852,  

e-pasts: bauska.sportaskola@bauskasnovads.lv, www.bauskassportaskola.lv 

Bauskas novadā 

 

2024.gada 19.augustā         Nr. 1 

 

 

Kārtība, kādā tiek veikta Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas pedagogu 

profesionālās darbības un snieguma novērtēšana 

 
Izdoti saskaņā ar 05.07.2016. MK noteikumu  

Nr.445“Pedagogu darba samaksas noteikumi” 10.punktu un  

21.12.2021. MK noteikumu 

 Nr.885 “Kārtība, kādā valsts finansē  

profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas” 3.punktu 

 

 

I Vispārīgie jautājumi 

 

1. Kārtība, kādā tiek veikta Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas Turpmāk- 

BBJSS) pedagogu profesionālās darbības un snieguma novērtēšana izglītības iestādē 

(turpmāk - kārtība) nosaka: 

1.1. pedagogu profesionālās darbības un snieguma novērtēšanas procesa (turpmāk - 

novērtēšana) mērķus, novērtēšanas principus, organizāciju un novērtēšanas kritērijus, 

kuri balstīti uz izmērāmiem pedagoģiskās darbības rezultātiem, kas objektīvi atspoguļo 

katra pedagoga darba kvalitāti; 

1.2.novērtēšanas komisijas darbības mērķus un uzdevumus, izveidošanas kārtību un 

darbības principus; 

1.3.kārtību, kā tiek piemēroti individuālie pedagogu profesionālās darbības un snieguma 

novērtēšanas rezultāti.  

 

II Novērtēšanas procesa mērķi, novērtēšanas principi, organizācija un novērtēšanas 

kritēriji  

 

2. Novērtēšanas mērķis ir pedagoga profesionālās darbības un snieguma paaugstināšana, 

nodrošinot kvalitatīvu ikdienas mācību procesu. 

3. Novērtēšanas procesa organizācija:  

3.1.Novērtēšanas process sastāv no: 

3.1.1. mācību treniņu nodarbību vērošanas;  

3.1.2. pedagoga darba pašvērtējuma, kurā iekļaujami kvalitatīvie rādītāji par 

iepriekšējo mācību gadu, analīzes; 

3.1.3. pedagoga profesionālās kvalifikācijas izvērtējuma (sporta trenera sertifikācijas 

kategorijas/-ām (A, B vai C), atbildības līmeņa iestādē (sporta veida vecākais treneris, 

treneris, dalība, organizēšana sporta veida nometnēs, atbilstoša kvalifikācijas 

dokumenta par nometnes vadīšanu un organizēšanu esamība); 

3.1.4. pedagoga darba stāža Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolā; 



2 

 

3.1.5. pedagoga profesionālās kompetences pilnveides (teorētiski praktiskie kursi 

sporta veida specializācijā, sporta psiholoģijā, citi profesionālās kompetences 

pilnveides kursi, pozitīvas prakses popularizēšana citās izglītības iestādēs, sacensību 

vadīšana un organizēšana Bauskas novada vispārizglītojošo izglītības iestāžu skolēnu 

spēlēs); 

3.1.6. darba izpildes rezultātu analīzes, ņemot vērā MK noteikumu Nr.885 “Kārtība, 

kādā valsts finansē profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas” (turpmāk- MK 

noteikumi Nr.885) 1.pielikumā norādītos katram sporta veidam un grupai atbilstošos 

normatīvus (mācību procesa kvalitāte un efektivitāte) un summatīvās vērtēšanas 

(izglītojamo iekļaušana Olimpiskajā vienības sastāvā, Latvijas valsts izlašu sastāvā 

jauniešiem, pieaugušajiem un izlases kandidātu sastāvā, sporta klases (meistara 

kandidāts, meistars un lielmeistars) ieguvēji, absolventu skaits 20V813001 un 

30V813001 programmās, izglītojamo dalība novada, reģiona un valsts sacensībās, 

Baltijas valstu čempionātos, Eiropas čempionātos un pielīdzinātās sacensībās, Pasaules 

čempionātos un pielīdzinātās sacensībās licencētajos sporta veidos); 

4. Pedagoga darba pašvērtējuma vērtēšana notiek atbilstoši noteiktiem pedagoga profesionālās 

darbības virzieniem un amata aprakstam: 

4.1.pedagoģiskā procesa un darba dokumentētas plānošanas un vadīšanas izvērtēšana 

atbilstoši izvirzītajiem mērķiem saskaņā ar profesionālās ievirzes sporta izglītības 

programmu īstenošanu un MK noteikumu Nr.885 1.pielikumā norādīto katram sporta 

veidam un grupai atbilstošos normatīvu izpildi (pedagoģiskā procesa efektivitāte, 

mērķtiecīgums, rezultāts); 

4.2.pedagoga sadarbība ar izglītojamā vecākiem/ likumīgajiem pārstāvjiem, sporta veida 

federāciju, sabiedriskajām organizācijām un uzņēmējiem izglītojamā/izglītojamo 

individuālo spēju attīstībā un izglītojamā speciālo sporta veida īpašību nodrošināšanā; 

4.3.pedagoga ieguldījums izglītības iestādes attīstībā – dalība iekšējo normatīvo aktu 

izstrādē, sabiedriskos pasākumos, pedagoģiskā procesa un finanšu – grāmatvedības 

dokumentu kvalitatīvā (komandējuma pieprasījumu, komandējuma atskaišu, sacensību 

organizēšanas, izbraukuma mācību sacensību un turnīru, mācību nometņu tāmju 

sagatavošana, u.c. dokumentācija) un savlaicīgā izstrādē un iesniegšanā; 

4.4.pedagoga sadarbība, pieredzes uzkrāšana un pārnese citiem pedagogiem, izglītības 

iestādēm. 

5. Pedagoga darba pašvērtējuma analīzes un mācību treniņu nodarbību novērtēšanas 

vērtējuma summa veido punktu kopsummu, uz kuru pamatojoties tiek noteikta individuālā 

mēneša darba algas likme katram pedagogam kārtējam mācību gadam. 

 

III Novērtēšanas komisijas darbības mērķi un uzdevumi, izveidošanas kārtība, 

darbības principi, lēmuma apstrīdēšanas kārtība 

 

6. Izglītības iestādes vadītājs ar rīkojumu nozīmē pedagogu profesionālās darbības un 

snieguma novērtēšanas komisiju 5 cilvēku sastāvā, ko veido BBJSS direktores vietnieki, 

izglītības sporta metodiķis, arodbiedrības pārstāvis, skolas lietvede. 

7. Komisija organizē un nodrošina pedagogu profesionālās darbības un snieguma novērtēšanu 

BBJSS. 

8. Komisijas uzdevumi ir: 

8.1.organizēt un dokumentēt novērtēšanas procesu; 

8.2.vērot un vērtēt mācību stundas vai nodarbības; 

8.3.novērtēt pedagoga pašvērtējumā atspoguļotos profesionālās darbības rezultātus; 

8.4.apkopot rezultātus un izteikt priekšlikumus izglītības iestādes vadītājam. 

9. Komisijas izveidošana un tās darbības principi: 



3 

 

9.1.novērtēšanas komisija tiek izveidota ar BBJSS direktores rīkojumu vismaz 5 cilvēku 

sastāvā, kas organizē un nodrošina pedagogu profesionālas darbības un snieguma 

novērtēšanu iestādē; 

9.2.komisijas sēdes sasauc pēc nepieciešamības, taču ne retāk kā 1 reizi mācību pusgadā; 

9.3.komisijas sēdes var notikt, ja tajās piedalās 3 komisijas locekļi. Ja komisijas sēde 

kvoruma trūkuma dēļ nevar notikt, tad komisijas priekšsēdētājs 5 (piecu) darba dienu 

laikā sasauc atkārtotu komisijas sēdi; 

9.4.komisijas sēdes tiek protokolētas. Protokolu paraksta komisijas priekšsēdētājs un 

komisijas sekretārs. 

10. Komisijas darba sēdē: 

10.1. komisijas locekļi tiek iepazīstināti ar komisijas darbības kārtību; 

10.2. katram komisijas loceklim tiek noteikti darba pienākumi; 

10.3. komisijas locekļi ir amatpersonas un tiek deklarēti Bauskas novada pašvaldības 

amatpersonu sarakstā un sniedz amatpersonu deklarāciju saskaņā ar normatīvajiem 

aktiem; 

11. Komisijas locekļi ievēro konfidencialitātes, godprātības, vienlīdzības, taisnīguma un 

objektivitātes principus, neizpaužot viedokļus un informāciju, kas tiek apspriesti komisijas 

sēdēs. 

12. Lēmuma pieņemšana un apstrīdēšana: 

12.1. novērtēšanas komisijas individuālais pedagoga profesionālās darbības un 

snieguma vērtējums, priekšlikumi tiek izteikti, pamatojoties uz novērtēšanas rezultātā 

iegūto punktu summu un sarunu ar pedagogu. Komisijas priekšlikums ir atbalstīts, ja 

par to nobalso vairāk nekā puse no klātesošajiem komisijas locekļiem. Ja balsis dalās 

līdzīgi, izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja balss. 

12.2. BBJSS direktors, pamatojoties uz komisijas veikto pedagoga profesionālās 

darbības un snieguma vērtējumu, priekšlikumiem un sarunu ar pedagogu, pieņem 

lēmumu par individuālās mēneša darba algas likmes noteikšanu katram pedagogam 

kārtējam mācību gadam, ņemot vērā pieejamos finanšu līdzekļus. 

13. Lēmuma apstrīdēšana: 

13.1. ja pedagogs nepiekrīt novērtējumam, viņš 5 (piecu) darbdienu laikā var apstrīdēt 

novērtēšanas rezultātu, iesniedzot rakstisku iesniegumu BBJSS direktoram, kurā 

argumentētu komentāru veidā pamato apstrīdēšanas iemeslu; 

13.2. ja novērtēšanas rezultāts ir apstrīdēts, BBJSS direktors pieaicina papildu 

vērtētājus (izglītības iestādes dibinātāju vai tā pilnvarotu personu, pedagogu pārstāvi vai 

ārējos vērtētājus), kas 15 (piecpadsmit) darbdienu laikā izvērtē vadītāja un nodarbinātā 

viedokli, atzīmē pušu argumentus un sagatavo atzinumu; 

13.3. pamatojoties uz atzinumu, BBJSS 5 (piecu) darbdienu laikā pieņem lēmumu par 

novērtēšanas rezultāta maiņu, atstāšanu bez izmaiņām vai atkārtotu novērtēšanu; 

13.4. pēc atkārtotas novērtēšanas ar pieaicinātajiem papildu vērtētājiem tiek pieņemts 

galīgais lēmums par pedagoga darba izpildes novērtējumu. 

IV Pedagoga profesionālās darbības un snieguma novērtējums, novērtēšanas līmeņi 

 

14. Atbilstoši noteiktajiem desmit kritērijiem (pielikums Nr.1) pedagogs-treneris iegūst 

profesionālās darbības un snieguma novērtējumu punktos, kas tiek izteikts 5 (piecos) 

profesionālā darbības un snieguma novērtēšanas līmeņos. 

15. Katrs novērtējuma līmenis atbilst noteiktai individuālās mēneša darba algas likmei 

noteiktam mācību gadam 

 

  



4 

 

Novērtēšanas līmeņi:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bauskas novada 

Bērnu un jaunatnes sporta skolas 

direktore          B.Grantiņa 

 

 

 

 

 

 

 

Punktu skaits 
Novērtējuma 

līmenis 

Mēnešalgas likmes 

EUR 

143-152 1.  1400,00 

133-142 2.  1350,00 

123-132 3.  1300,00 

113-122 4.  1250,00 

103-112 5.  1200,00 

mazāk par 103 

punktiem 

6.  Zemākā pedagoga 

mēnešalgas likme 

atbilstoši MK 

noteikumu nr. 445 

“Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 

3.pielikumam 



5 

 

Pielikums Nr.1 

Kārtībai, kādā tiek veikta Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas pedagogu profesionālās darbības un 

snieguma novērtēšana 

 

Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas 

PEDAGOGU PROFESIONĀLĀS DARBĪBAS UN SNIEGUMA VĒRTĒJUMS  

Nr. p. k. Darba novērtēšanas kritēriji Punktu 

skaits 

Max 

punktu 

skaits 

1. Izglītība   10 

1.1. Augstākā speciālā pedagoģiskā izglītība sporta 

jomā- Maģistra grāds sporta jomā 

10   

1.2. Augstākā speciālā pedagoģiskā izglītība sporta 

jomā – Maģistra grāds citā jomā 

9  

1.3. Augstākā speciālā pedagoģiskā izglītība - 

Bakalaura grāds sporta jomā un trenera sertifikāts 

divos un/vai vairāk sporta veidos 

8   

1.4. Augstākā speciālā pedagoģiskā izglītība - 

Bakalaura grāds sporta jomā un trenera sertifikāts 

vienā sporta veidā 

7  

1.5. Augstākā speciālā pedagoģiskā izglītība - 

Bakalaura grāds sporta jomā un reģistrēts sporta 

speciālistu reģistrā kā “absolvents” 

6  

1.6. Augstākā profesionālā pedagoģiskā izglītība - 

1.līmenis sporta jomā un trenera sertifikāts divos 

un/vai vairāk sporta veidos 

5   

1.7. Augstākā profesionālā pedagoģiskā izglītība - 

1.līmenis sporta jomā un trenera sertifikāts vienā 

sporta veidos 

4  

1.8. Pedagogs apgūst studiju programmu sporta jomā un 

IR beidzis pilnus divus mācību kursus, ir iegūta 

augstākā izglītība citā jomā 

3   

1.9. Pedagogs apgūst studiju programmu sporta jomā un 

IR beidzis pilnus divus mācību kursus 

2  

1.10.  Pedagogs apgūst studiju programmu un NAV 

beidzis pilnus divus mācību kursus 

1   

2. Treneru sertifikācija   10 

2.1. A kategorijas trenera sertifikāts vairāk nekā 2 

periodus jeb 10 gadus pēc kārtas 

10   

2.2. A kategorijas trenera sertifikāts vairāk nekā 1 

periodu jeb 5 gadus pēc kārtas 

9  

2.3. A kategorijas trenera sertifikāts pirmo periodu jeb 

līdz 5 gadiem 

8  

2.4. B kategorijas trenera sertifikāts divos un vairāk 

sporta veidos vairāk nekā 2 periodus jeb 10 gadus 

pēc kārtas 

7   

2.5. B kategorijas trenera sertifikāts divos un vairāk 

sporta veidos vairāk nekā 1 periodu jeb 5 gadus pēc 

kārtas 

6  



6 

 

2.6. B kategorijas trenera sertifikāts divos un vairāk 

sporta veidos mazāk nekā 1 periodu jeb līdz 5 

gadiem 

5  

2.7. B kategorijas trenera sertifikāts vienā sporta veidā 

vairāk nekā 2 periodus jeb 10 gadus pēc kārtas 

4   

2.8. B kategorijas trenera sertifikāts vienā sporta veidā 

vairāk nekā 1 periodu jeb 5 gadus pēc kārtas 

3  

2.9. C kategorijas trenera sertifikāts ar citu pedagoģisko 

augstāko izglītību savā specializētajā sporta veidā 

2   

2.10.  C kategorijas trenera sertifikāts ar vidējo izglītību 

un trenera kvalifikācijas celšanas kursiem 

1   

3. Nometņu vadītāja sertifikāts (tiek ņemts vērā 

augstākais novērtējums) 

  5 

3.1. Ir nometņu vadītāja sertifikāts un veic nometņu 

vadītāja pienākumus un trenera pienākumus mācību 

treniņu nometnēs 

5   

3.2. Ir nometņu vadītāja sertifikāts un veic nometņu 

vadītāja pienākumus 

4   

3.3. Ir nometņu vadītāja sertifikāts un veic trenera 

pienākumus mācību treniņu nometnēs 

3  

3.4. Veic trenera darba pienākumus, bet nav nometņu 

vadītāja sertifikāta 

2   

3.5. Ir nometņu vadītāja sertifikāts, bet neveic nometņu 

vadītāja pienākumus un neveic trenera darba 

pienākumus nometnēs 

1  

4. Pedagoģiskais darba stāžs Bauskas novada 

Bērnu un jaunatnes sporta skolā 

  5 

4.1. 13 gadi un vairāk 5   

4.2. 10- 12 gadi 4  

4.3. 7- 9 gadi 3   

4.4. 4-6 gadi 2  

4.5. līdz 3 gadiem 1   

5. Pedagogu profesionālās kompetences pilnveide   17 

5.1. Teorētiski praktiskie kursi sporta veida 

specializācijā: 

1-5   

5.1.1.  līdz 35 un vairāk stundām 3 gadu periodā vai 60 un 

vairāk stundas 5 gadu periodā 

5  

5.1.2.  līdz 28 stundām 3 gadu periodā vai līdz 48 stundām 

5 gadu periodā 

4  

5.1.3.  līdz 21 stundai 3 gadu periodā vai līdz 36 stundām 

5 gadu periodā 

3  

5.1.4.  līdz 14 stundām 3 gadu periodā vai līdz 24 stundām 

5 gadu periodā 

2  

5.1.5.   līdz 7 stundām 3 gadu periodā vai līdz 12 stundām 

5 gadu periodā 

1  

5.2. Teorētiski praktiskie kursi sporta psiholoģijā 1-3   

5.2.1. Veic padziļinātu tālākizglītību sporta psiholoģijā 3  



7 

 

5.2.2. Apgūst specializēta sporta veida psiholoģijas 

pamatus 

2  

5.2.3. Ir uzsācis sporta psiholoģijas apguvi 1  

5.3. Profesionālās pilnveides ( pēdējo trīs gadu periodā 

36 stundas un piecu gadu periodā 60 stundas) 

regularitāte 

1-3  

5.3.1. Sistemātiski nodrošina optimālu tālākizglītības 

kursu apguvi un iesaistās starptautiskās 

programmās 

3  

5.3.2. Apgūst tālākizglītības programmas specializētajā 

sporta veidā, kas sadarbojas ar sporta veida 

federāciju 

2  

5.3.3. Nesistemātiski veic kursu apmeklēšanu un 

tālākizglītību 

1  

5.4. Pedagoga pieredzes un pozitīvās prakses pārnese 1-3   

5.4.1. Savu pedagoģisko praksi un pieredzi popularizē 

sporta veida federācijā 

3  

5.4.2. Savu pedagoģisko praksi un pieredzi popularizē 

Zemgales reģionā un novadā 

2  

5.4.3. Savu pedagoģisko praksi un pieredzi popularizē 

izglītības iestādē 

1  

5.5. Iesaistīšanās izglītības iestādes pieredzes apmaiņas 

pasākumos 

1-3   

5.5.1. Regulāri piedalās izglītības iestādes pieredzes 

apmaiņas pasākumos 

3  

5.5.2. Piedalās atbilstoši iespējām izglītības iestādes 

pieredzes apmaiņas pasākumos 

2  

5.5.3. Piedalās izglītības iestādes pieredzes apmaiņas 

pasākumos nesistemātiski 

1  

6. Mācību treniņu darba organizēšana, vadīšana, 

izglītojamo atlase grupu komplektēšanai un 

jauno sporta tiesnešu sagatavošanu 

  12 

6.1. Mācību treniņu grupu izglītojamo atlase grupu 

komplektēšanai  

1-3   

6.1.1. Aptver visu novada izglītojamos grupu 

komplektēšanai 

3  

6.1.2. Aptver Bauskas pilsētas un Bauskas apvienības 

pārvaldes pagastu izglītojamos grupu 

komplektēšanai 

2  

6.1.3. Aptver tikai Bauskas pilsētas izglītojamos grupu 

komplektēšanai 

1  

6.2. Mācību treniņu dokumentācija 1-3   

6.2.1. Mācību treniņu dokumentācija regulāri sakārtota, 

plānošana vērsta uz attīstību 

3  

6.2.2. Mācību treniņu dokumentācija un plāni atbilst 

pamatprasībām 

2  

6.2.3. Mācību treniņu dokumentācija sakārtota pēc 

vadības norādēm 

1  

6.3. Mācību treniņu darba nedēļas, mēneša, gada plāns 1-3   

6.3.1. Mācību treniņu nedēļas, mēneša, gada plāns vērsts 

uz augstu sasniegumu sportu 

3  



8 

 

6.3.2. Mācību treniņu nedēļas, mēneša, gada plāns 

sakārtots atbilstoši prasībām 

2  

6.3.3. Mācību treniņu nedēļas, mēneša, gada plāns 

iesniegts pēc atgādinājuma 

1  

6.4. Sporta sacensību vadīšana un organizēšana 

atbilstoši profesionālās ievirzes izglītības iestāžu 

prasībām jauno sporta tiesnešu sagatavošanai 

1-3   

6.4.1. Regulāri sagatavo jaunos sportistus, ar interesi 

iesaistās sava licencētā sporta veida sacensību un 

citu sacensību tiesāšanā, organizē tiesnešu 

apmācību 

3  

6.4.2. Tiek veikta tiesnešu sagatavošana atbilstoši 

profesionālās ievirzes sporta programmai 

2  

6.4.3. Tiesnešu apmācību veic neregulāri 1  

7. Treneru - pedagogu licencēto un akreditēto 

sporta veidu izglītojamo rezultātu rādītāju 

  16 

7.1. Izglītojamo dalība Eiropas un Pasaules čempionātos 1-5   

7.1.1. Iegūta 1.- 6. vieta 5  

7.1.2. Iegūta 7.- 10.vieta 4  

7.1.3. Iegūta 11.- 14. vieta 3  

7.1.4. Iegūta 15.- 18. vieta 2  

7.1.5. Iegūta 19. vieta un zemāk 1  

7.2. Izglītojamo dalība Baltijas valstu čempionātos 1-5   

7.2.1. Iegūta 1.- 3. vieta 5  

7.2.2. Iegūta 4. -6. vieta 4  

7.2.3. Iegūta 7.- 9. vieta 3  

7.2.4. Iegūta 10.- 12. vieta 2  

7.2.5. Iegūta 13.vieta un zemāk 1  

7.3. Izglītojamo dalība Latvijas čempionātos un 

pielīdzinātās sporta sacensībās licencēto un 

akreditēto programmu sporta veidos* ** 

1-6   

7.3.1. Iegūta 1.vieta 6  

7.3.2. Iegūta 2.vieta 5  

7.3.3. Iegūta 3.vieta 4  

7.3.4. Iegūta 4.vieta 3  

7.3.5. Iegūta 5.vieta 2  

7.3.6. Iegūta 6.vieta 1  

* Iegūta vieta Latvijas Valsts čempionātos atbilstoši sporta veida federācijas 

oficiālajiem rezultātiem individuālajos sporta veidos 

** Ja iegūta vieta Latvijas Valsts čempionātos komandu sporta veidos, vērtē 

komandas iegūto vietu Jaunatnes basketbola līgas sacensībās, vērtējot ar 

koeficientu 1,5, Superlīgā vērtē ar koeficientu 2 

8. Treneru - pedagogu rezultatīvie rādītāji 

licencētajos un akreditētajos sporta veidos, to 

ieguldījums izglītības iestādes normatīvajos 

aktos noteikto sacensību vadībā un organizēšanā 

  6 



9 

 

8.1. Sacensību organizēšana un vadīšana specializācijas 

sporta veidos 

1-3   

8.1.1. Vada regulāri specializācijas sporta veidā 3  

8.1.2. Vada izlases veidā visiem licencētajiem sporta 

veidiem  

2  

8.1.3. Vada savām mācību treniņu grupām 1  

8.2. Sacensību organizēšana un vadīšana profesionālās 

ievirzes izglītības iestādes licencētajos sporta 

veidos 

1-3   

8.2.1. Vada regulāri visiem licencētajiem sporta veidiem 3  

8.2.2. Vada izlases veidā visiem licencētajiem sporta 

veidiem 

2  

8.2.3. Vada savām mācību treniņu grupām 1  

9. Treneru - pedagogu sadarbība ar pedagoģisko 

personālu, vecākiem un sabiedrību 

  6 

9.1. Sadarbība ar izglītības iestādi un administrācijas 

komandu 

1-3   

9.1.1. Sistemātiski izsaka priekšlikumus iestādes 

administrācijai un palīdz tos realizēt  

3  

9.1.2. Aktīvi veicina sava sporta veida attīstību sadarbībā 

ar administrāciju 

2  

9.1.3. Sadarbojas pēc administrācijas iniciatīvas 1  

9.2. Sadarbība ar vecākiem 1-3   

9.2.1. Regulāri un ar iniciatīvu veic darbu ar vecākiem 3  

9.2.2. Veic darbu ar vecākiem noteiktu pasākumu 

īstenošanā 

2  

9.1.3. Neregulāri veic sadarbību ar vecākiem 1  

10. Treneru - pedagogu licencēto un akreditēto 

sporta veidu izglītojamo rezultatīvie kritēriji 

  65 

10.1. Izglītojamie iekļauti Latvijas Olimpiskās vienības 

sastāvā 

30   

10.2. Izglītojamie iekļauti Latvijas Valsts jaunatnes 

izlases kandidātos licencētos sporta veidos 

20   

10.3. Absolventi 30V813001 programmās 10   

10.4. Absolventi 20V813001 programmās 5   

Max.punktu skaits 152 

 


